
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 28.05.2025 r.  

ZP-1004/25 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekujących  

i myjących na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/25/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy środków dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/25/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy części 1 

1. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu ….. o następujących parametrach:  Płyn do higienicznej i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk o szerokim spektrum działania o zawartości w 100 g: 60 g propan-2-olu i 0,5 g chlorheksydyny. 

Łagodny dla skóry, zawierający glicerynę. Bezbarwny o przyjemnym, delikatnym zapachu. Spektrum działania: B, F 

(C.albicans), Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, rota). Dezynfekcja higieniczna –2x 1,5 ml 

w czasie 2 x 15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna –2x 1,5 ml w czasie 90 sekund. Posiada przedłużone działanie 

bateriobójcze w czasie 3 godzin. Produkt biobójczy. Opakowania: 500 ml.   

2. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu ……. o następujących parametrach:  Płyn do higienicznej i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum 

bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), prątki (M.terrae, M. avium), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, 

rota noro) - do 60 sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna 

wg EN 12791: 2 x 1,5 ml przez 2x90 sekund.  Przedłużone działanie do 3 godz. Produkt zarejestrowany jako produkt 

biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów 

medycznych i powierzchni mających i niemających ontaktu z żywnością. Opakowanie 500 ml. 

3. Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści preparat typu …….. o następujących parametrach: Żel przeznaczony do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Skład: etanol, propan-2-ol. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie 

glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni.  Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml 

preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5ml, preparatu 

wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s). Spektrum i czas działania: B,  Tbc (M.terrae), V (min. Vaccinia, SARS-Cov-2, 

HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Produkt biobójczy.  

Op. 500 ml. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

Na pyt. 1 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Na pyt. 2 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Na pyt. 3 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. 

 

Pytanie nr 2        

Dotyczy części 2     

1.    Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści preparat typu ……….. o następujących parametrach: Enzymatyczny koncentrat 

do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV. Zawierający proteazę rozkładającą białka 

oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte zabrudzenia organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony 

do dezynfekcji manualnej oraz w myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię Vimex. 

Wysoka tolerancja materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, 

porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię producenta ….. dot. kompatybilności materiałowej. 

Aktywność nieskażonego roztworu - 14 dni. Spektrum działania: bakterie(w tym MRSA), grzyby (C.albicans i A. 

brasiliensis), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus Adeno w czasie 

do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus Polio w czasie 15 minut i stężeniu 1%, wirus Noro - 4% 15 min. - pełna wirusobójczość 

i grzybobójczość. Produkt przebadany według norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. oraz 2.2 (pełna 

wirusobójczość) dedykowanej dla narzędzi. Opakowanie 1l. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

2.   Czy w pozycji 4  Zamawiający dopuści preparat typu …….. o następujących parametrach: Enzymatyczny koncentrat 

do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i rotacyjnych na bazie amin, QAV. Zawierający proteazę rozkładającą białka 

oraz inhibitory korozji. Usuwa zaschnięte zabrudzenia organiczne, doczyszcza zanieczyszczenia białkowe. Przeznaczony 

do dezynfekcji manualnej oraz w myjkach ultradźwiękowych. Zalecany do endoskopów, posiadający opinię Vimex. 

Wysoka tolerancja materiałowa, może być stosowany do instrumentów ze stali szlachetnej, niklu, miedzi, aluminium, 

porcelany, szkła, gumy, tworzyw sztucznych. Produkt posiada opinię producenta ….. dot. kompatybilności materiałowej. 

Aktywność nieskażonego roztworu - 14 dni. Spektrum działania: bakterie(w tym MRSA), grzyby (C.albicans i A. 

brasiliensis), prątki (M.terrae, M.avium), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, grypa, ebola), wirus Adeno w czasie 

do 30 minut i stężeniu 0,5%, wirus Polio w czasie 15 minut i stężeniu 1%, wirus Noro - 4% 15 min. - pełna wirusobójczość 

i grzybobójczość. Produkt przebadany według norm obszaru medycznego, faza 2.2, wirusy - faza 2.1. oraz 2.2 (pełna 

wirusobójczość) dedykowanej dla narzędzi. Opakowanie 5 l. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy części 5 

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu ……. o następujących parametrach:  Gotowy do użycia preparat 

przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzętyu medycznego - łózek, foteli, szafek, aparatury 

medycznej, inkubatorów, sprzętu rahabilitacyjnego. Preparat posiada rejestrację jako produkt biobójczy - równiez do 

powierzchni mających kontakt z żywnością. Skład w 100 g preparatu : etanol 72,8g, propan-2-ol 7,2 g (80g alkoholu/100g 

produktu);  nadtlenek wodoru 3 g. Bez zawartości aldehydów i fenoli.  Spektrum działania zgodnie z EN 14885: B, F(C. 

albicans, A. brasiliensis), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-CoV-2) - w czasie  30 sekund; polio, adeno, noro - 30 

sekund; prątki(M. terrae, M. avium) - 3 minuty, spory B. subtilis (EN 13704) - 10 minut, C. difficile (EN 17126) - 15 minut 

(warunki czyste), 30 min. (brudne). Preparat posiada badania zgodnie z EN 16615. Opakowanie: 1l ze spryskiwaczem. 

Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak poniżej i oczekuje zaoferowania przedmiotu 

zamówienia zgodnego z tym opisem. Dodatkowo Zamawiający dopuszcza opakowanie 1 l  

z odpowiednim przeliczeniem (w takim przypadku zmiany należy nanieść na formularz cenowy), 

pozostałe parametry bez zmian.  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy środków 

dezynfekujących i myjących na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/25/PN/25), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1 i zadania nr 5 po modyfikacji jak w załączeniu, 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


